
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«02» грудня 2022 року     м.  Рожище                             № 22 

  09:00 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Заступник голови постійної комісії: Кметюк О. М. 

Секретар комісії: Басалик Л. І. 

Член комісії: Куденчук В. М. 

 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Рожищенської міської ради; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Лазарук О. В. – головний спеціаліст юридичного відділу Рожищенської міської 

ради; 

Боярин Т. М. – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради; 

Денисюк Ю. В. – діловод загального відділу Рожищенської міської ради; 

Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради.                                                          

Шабельникова К. А. – кандидат на посаду директора комунального закладу 

«Молодіжний центр» Рожищенської міської ради. 

                                                     

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

2. Про погодження кандидатури на посаду директора комунального закладу 

"Молодіжний центр" Рожищенської міської ради. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради.                                                          

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 



Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про погодження кандидатури на посаду директора комунального закладу 

"Молодіжний центр" Рожищенської міської ради. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради повідомила, що на розгляд 

виноситься питання про погодження кандидатури  на посаду директора 

комунального закладу "Молодіжний центр", утворення якого депутати 

підтримали на 26-ій позачерговій сесії міської ради 24 листопада 2022 року 

(проєкт рішення додається). 

Виступила:  

Шабельникова К. А., розповіла присутнім про себе та про власний досвід 

роботи з молоддю. 

В обговоренні взяли участь: Басалик Л. І., Максимюк М. М., Куденчук В. М., 

Кметюк О. М., Поліщук В. А., які дискутували щодо бачення основних засад 

функціонування новоствореної установи, вносили пропозиції щодо можливих 

форм та методів роботи, аби Молодіжний центр став осередком спілкування та  

розвитку молоді Рожищенської громади. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Винести даний проект рішення на розгляд позачергової сесії та погодити 

призначення на посаду директора комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради Шабельникову Катерину Андріївну, а також 

доручити міському голові Поліщуку В. А. видати розпорядження про 

призначення на посаду директора комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради Шабельникову Катерину Андріївну та укласти 

контракт з директором терміном на 1 рік. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

 

Голова постійної комісії                                                            М. М. Максимюк 

 

Секретар постійної комісії                                                         Л. І. Басалик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


